

Tendo ingår produktionsavtal med Bandagist Jan Nielsen A/S

Tendo AB ("Tendo" eller "Bolaget") meddelar idag att Bolaget har tecknat ett avtal med Bandagist Jan Nielsen A/S ("BJN") för produktionen av de textila delarna av produkten Tendo OneGrip. BJN är ett ortopedtekniskt företag baserat i Köpenhamn som arbetar med såväl traditionella stödjande ortoskenor som högteknologiska exoskelett.

Tendo ingår ett avtal med BJN för att inleda ett samarbete inför produktionen av de textila delarna av Tendo OneGrip. BJN täcker flera områden och verkar som distributör för andra produkter samt har egna verkstäder och en sy-avdelning för tillverkning och anpassning av ortopedtekniska hjälpmedel. BJN ansvarar för att tillverka själva textila handsken och kommer att göra det löpande efter beställning då varje handske skräddarsys för att passa den enskilda användaren.

"Vi har under en längre tid haft en dialog med BJN och är trygga med deras kompetens inom området. De är väl insatta i och har god erfarenhet av hur en specialanpassning går till och deras ortopedtekniska center med flera kunder från segmentet för ryggmärgsskador gör att de har god kunskap och förståelse för våra potentiella användare och deras problematik. Vi är glada över vårt avtal med BJN och ser fram emot att samarbeta med vår nya produktionspartner", säger Sofie Woge, VD på Tendo.

För mer information om Tendo, vänligen kontakta:

Sofie Woge, VD, Tendo

Telefon: (+46) 760 - 21 22 13

E-post: sofie@tendoforpeople.se

Kort om Tendo

Tendo AB är ett medicintekniskt bolag som utvecklar medicintekniska robotiserade hjälpmedel till personer med funktionsnedsättningar i händerna. Bolagets första produkt, Tendo OneGrip, är en handske med integrerat exoskelett som ger styrka och rörlighet i händerna till personer med begränsad, eller saknad handfunktion till följd av en ryggmärgsskada. Bolaget är beläget i Lund i Sverige. Tendo AB är noterat på den svenska Spotlight Stock Market. Mer information på www.tendoforpeople.se.